names on the other portraits in the Royal collection

because this is a cursive Italian inscription while the

others are simply the English names of the persons

written in roman capitals.

Preserved in the British Museum is a similar but

inferior drawing of Bishop Fisher which must be regarded

as derivative though it differs from the Windsor drawing

in expression and in other puzzling particulars. Both

drawings appear to have been for some time folded across

the middle, and the lower halves are less well preserved

than the upper.

F. F. B.
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AGREEMENT FOR THE SUPPRESSION OF THE
HOSPITAL OF ST JOHN AND FOR THE
FOUNDATION OF ST JOHN'S COLLEGE.

The document reproduced (Plate VII) is that signed by

the Lady Margaretj dated lo March 1508—g. // reads

asfollows :

Conuentiones quedam facte inter egregiam Comi-

tissam Margaretam illustrissimi Regis Henrici septimi

genitricem ex vna parte et Reuerendum patrem dominum

Jacobum Eliensem Episcopum ex altera parte super com-

mutanda quadam religiosa domo regularium fratrum vul-

gariter nuncupatorum Sancti Joannis Cantibrigie in

CoUegium secularium personarum studentium in artibus

et sacra theologia.

Principio curabit dicta Comitissa dispensationem

apostolicam obtinere tam pro hac commutatione fienda

quam super iuramento dicti Reuerendi patris quod olim

in sua consecratione prestitit quatenus idem pater legit-

time posset transferre ius fiindationis dicte domus (quod

tam ipse quam predecessores eius habuerunt) in comitissam

predictam.

Deinde hoc optento transferet idem Reuerendus

pater vniuersum ius fundationis domus antedicte quod

vel ipse vel successores eius inposterum vendicare possunt

in eadem in dictam Comitissam vt illa scilicet Collegium
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secularium studentium erigat in eadem reseruata nichilo-

minus ordinaria iurisdictione dicto patri de qua specialis

declaratio fiet in statutis per dictam Comitissam ordi-

nandis.

Tercio prouidebitur in statutis per dictam Comitissam

ordinandis quod magister et socii Collegii futuri orabunt

pro statu prospero dicti Reuerendi patris quoad vixerit

et pro anima eius postquam hinc migrauerit tanquam

singularis benefactoris et cooperatoris ac coadiutoris in

hoc tam sancto opere et tam meritorio.

Quarto prouidebit eadem Comitissa in eiisdem statutis

quem in modum electiones omnes tam sociorum quam

magistri fieri debeant vt nuUa super hac re continget

ambiguitas.

Quinto concessit eadem Comitissa pro se quod

durante vita predicti Reuerendi patris ex tribus scolaribus

aptis et idoneis per eum nominandis vnus eligetur in

consortium dicte domus seu Collegii iuxta statuta per

eam ordinanda idque totiens renouabitur quociens locus

eius vacare contigerit.

Sexto prouidebitur in eiisdem statutis quod magister

et socii dicte domus seu collegii fiaturi pro singulis personis

tam viuis quam defimctis orabunt pro quibus religiosi

fi-atres dicte domus ante tenebantur. In quorum omnium
premissorum fidem et testimonium tam predicta comitissa

quam prefatus Reuerendus pater presens scriptum manibus

propriis consignarunt decimo die Marcii Anno dicti

domini Regis xxiiij'^.

MARGARET R.
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Idem Reuerendus pater per literas suas commissarias

Magistro Ricardo Wyott in sacra Theologia professori ac

Magistro Collegii Christi in vniuersitate predicta et Magis-

tro Johanni fFotehed in eadem sacra Theologia bachallario

et Magistro Willelmo Thorneborogh decretorum doctori

auctoritatem et potestatem conferet sufficientem inuen-

tarium omnium joalium ac ceterorum bonorum mobilium

ac munimentorum eidem domui sancti Johannis pertinen-

tium' faciendi ac eadem omnia in tuta et salua custodia

reponendi ea videlicet intentione ut cum nouum Collegium

seclarium fuerit per eandem commitissam erectum socii

eiusdem ipsa iocalia munimenta et cetera bona omnia

integre habeant et possideant inperpetuum.

It is to be observed that this agreement was not signed

by the Bishop of E/y ; the Lady Margaret in fact died

29 June^ 1509) before his signature was obtained. JVhat

happened then is thus described by Bishop Fisher:

My lorde of Ely which thene was albeit that he

hadde promysed my lady his assent for the dissoluyng

of Saytite Johannis housse, wiche thene was a religious

housse, into a CoUege of studentes yett because he had

not sealide he wolde not performe his promyse and so

delaide the matterr a long seasone, till at the last we

were fayne to agre with hyme, by the aduyse of my lorde

of Winchestre, to our great charge. This was the first

sore brounte that we hadde and like to haue quailede all

the matterr if it hadde not been wiselie handelide for

apon this hong all the rest, yf this had been clerelie

^ Before this word an a is written, but crossed through.
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revoikede by hyme we cudde not haue done any thing